Управление культуры, спорта и молодежной политики

 Администрации муниципального образования «Воткинский район»

ПРИКАЗ

09.08.2018г.
                                                                                  № 152-а
«О назначении ответственных лиц

по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

С 09.08.2018 года назначить ответственного по противодействию коррупции в Управлении культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Воткинский район» - Кузнецову Юлию Александровну – ведущего специалиста-эксперта.

Начальник Управления культуры,

спорта и молодежной политики                                                                      Н.В.Елькина